裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
修平學校財團法人修平科技大學  函地址：41280臺中市大里區工業路11號聯絡人：張雅婷聯絡電話：04-24961100#6625傳真：04-24961187

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學發文日期：中華民國109年9月29日發文字號：修平校研字第1090007374號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明  (XC760004240000000_修平科技大學SIG活動海報.jpg, 　　　XC760004240000000_修平科技大學 SIG活動議程及交通資訊.pdf)
主旨：檢送本校舉辦教育部USR計畫 SIG培力系列活動「農業永

　　　續發展交流分享工作坊」，敬請全國大專院校USR團隊夥

　　　伴踴躍報名參加並惠予公（差）假，請查照轉知。

說明：

  一、本校辦理農業永續發展交流分享工作坊，與各校在農業永

　　　續相關領域的專家學者進行交流與討論，藉此探討大學社

　　　會責任與農業永續發展可能面臨的問題，並進一步朝著規

　　　劃大學社會責任以及農業資源永續發展的目標前進。

  二、活動場地：

    (一)日期：109年10月23日(五)

    (二)時間：09:00-17:00

    (三)地點：修平科技大學樹德樓A607會議室

    (四)報名網址（含議程與交通資訊）： https://reurl.cc/

　　　　bR9Kvv

    (五)活動聯絡人：林先生 04-24961100轉6627

  三、其他事項：

    (一)因場地受限因素，本工作坊限額60位，建議盡早報名。

    (二)本次活動請自行開車或搭乘大眾交通工具前往，不提供

　　　　接駁服務，敬請見諒。

    (三)因應新型冠狀病毒疫情，請參與者自備口罩，敬請配

　　　　合。

    (四)本活動響應環保，請自備環保餐具與水杯。第 1 頁　共 2 頁

0930

1729擬辦：奉核後，將活動海報公告於USR辦公室官網上，周知校內相關人員•
0930

1830

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院副本：

第 2 頁　共 2 頁